
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 간주예산 5 차 일반회계 (요구)

장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 589,438,200 587,190,166 2,248,034

400 조정교부금등 128,119,645 127,122,477 997,168

410 자치구조정교부금등 128,119,645 127,122,477 997,168

411 자치구조정교부금등 128,119,645 127,122,477 997,168

411-02 자치구특별조정교부금 1,150,248 153,080 997,168

[ 일반회계 ] 1,150,248 153,080 997,168

< 행정지원과 > 96,168 30,000 66,168

1)신종 코로나 바이러스 확산방지 지원(2차) 66,168 0 66,168

< 자치행정과 > 11,000 0 11,000

1)코로나19 바이러스 확산 방지 지원(3차) 11,000 0 11,000

< 교육지원과 > 850,000 0 850,000

1)학교 교육환경 개선(연북중) 850,000 0 850,000

< 문화체육과 > 70,000 0 70,000

1)코로나19 바이러스 확산 방지 지원(3차) 70,000 0 70,000

66,168,000원

11,000,000원

850,000,000원

70,000,000원

500 보조금 259,196,234 257,945,368 1,250,866

510 국고보조금등 154,640,785 154,402,402 238,383

511 국고보조금등 154,640,785 154,402,402 238,383

511-01 국고보조금 150,013,643 149,775,260 238,383

[ 일반회계 ] 150,013,643 149,775,260 238,383

< 세무1과 > 71,053 0 71,053

1)개별주택가격 공시 지원 71,053 0 71,053

< 지적과 > 18,900 0 18,900

1)지가조사 18,900 0 18,900

< 사회복지과 > 34,269,962 34,122,932 147,030

1)저소득층 미세먼지 마스크 보급 147,030 0 147,030

< 아동청소년과 > 9,445,588 9,444,188 1,400

1)경계선아동 자립지원 1,400 0 1,400

71,053,000원

18,900,000원

147,030,000원

1,400,000원

520 시ㆍ도비보조금등 104,555,449 103,542,966 1,012,483

521 시ㆍ도비보조금등 104,555,449 103,542,966 1,012,483

521-01 시ㆍ도비보조금등 104,555,449 103,542,966 1,012,483

[ 일반회계 ] 104,555,449 103,542,966 1,012,483

< 자치행정과 > 342,296 273,154 69,142

1)동단위 계획형 지원사업(새활용사업 외 6건) 69,142 0 69,142

< 일자리경제과 > 2,871,774 2,653,774 218,000

69,142,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)서울 지역사랑 상품권 발행·운영 사업 196,000 0 196,000

1)전통시장 이벤트 지원(신종코로나 확산방지를 위한 방역소

독물품 구입비) 15,000 0 15,000

1)재난예방(신종코로나 확산방지를 위한 방역소독물품 구입

비) 7,000 0 7,000

< 사회복지과 > 22,751,925 22,373,693 378,232

1)구단위계획형 시민참여예산(난청예방, 건강한 청력유지 프

로젝트) 35,160 0 35,160

1)저소득층 미세먼지 마스크 보급 343,072 0 343,072

< 여성가족과 > 37,464,169 37,424,200 39,969

1)가족학교 운영지원 12,467 4,300 8,167

1)어린이집 배상보험 지원 31,802 0 31,802

< 아동청소년과 > 7,690,587 7,619,187 71,400

1)진로직업체험지원센터 운영 70,000 0 70,000

1)경계선아동 자립지원 1,400 0 1,400

< 청소행정과 > 148,765 118,675 30,090

1)부끄럼 없는 화장실 만들기(시민참여예산) 30,090 0 30,090

< 안전치수과 > 47,160 17,750 29,410

1)안전취약가구 안전점검 및 정비 29,410 0 29,410

< 푸른도시과 > 554,787 424,787 130,000

1)동단위 계획형 지원사업(마을둘레길 표지판 사업 외 1건)

30,000 0 30,000

1)시공원 유지관리 222,000 122,000 100,000

< 교통행정과 > 64,500 62,500 2,000

1)승용차요일제 및 승용차마일리지제 추진 2,000 0 2,000

< 사회적경제과 > 563,017 518,777 44,240

1)구단위계획형 시민참여예산(공동체 마을밥상을 통한 어린

이들의 행복한 한 끼) 44,240 0 44,240

196,000,000원

15,000,000원

7,000,000원

35,160,000원

343,072,000원

12,467,000원

31,802,000원

70,000,000원

1,400,000원

30,090,000원

29,410,000원

30,000,000원

222,000,000원

2,000,000원

44,240,000원
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